

Årsredovisning

K&B Group Stockholm AB

Organisationsnummer: 556689-7921
Räkenskapsår: 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per David Nordlund
Styrelseledamot
2022-09-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillverka och montera byggnadsdetaljer och snickeri samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ändrat verksamhetsinriktning vid ägarbyte

Flerårsöversikt

| | 2021-05-01 -2022-04-30 | 2020-05-01 -2021-04-30 | 2019-05-01 -2020-04-30 |
|--|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning (kr) | 3 949 419 | 292 087 | 916 776 |
| Resultat efter finansiella poster (kr) | 139 352 | -77 879 | 19 884 |
| Soliditet (%) | 15,8 | 33,2 | 59,0 |

Nettoomsättning har ökat mer än 30% pga ny verksamhet och nya ägare

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 11 010 | -77 879 | 33 131 |
| Balanseras i ny räkning | | -77 879 | 77 879 | 0 |
| Årets resultat | | | 112 768 | 112 768 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | -66 869 | 112 768 | 145 899 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | -66 869 |
| Årets resultat | 112 768 |
| Summa | 45 899 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 45 899 |
| Summa | 45 899 |

Resultaträkning

| | Not | 2021-05-01 2022-04-30 | 2020-05-01 2021-04-30 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 3 949 419 | 292 087 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 949 419 | 292 087 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 292 732 | -229 683 |
| Övriga externa kostnader | | -284 762 | -63 980 |
| Personalkostnader | 2 | -1 124 402 | -75 971 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -108 137 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 810 033 | -369 634 |
| Rörelseresultat | | 139 386 | -77 547 |
| <i>Finansiella poster</i> | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -34 | -332 |
| Summa finansiella poster | | -34 | -332 |
| Resultat efter finansiella poster | | 139 352 | -77 879 |
| <i>Bokslutsdispositioner</i> | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -16 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -16 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 123 352 | -77 879 |
| Skatt på årets resultat | | -10 584 | 0 |
| Årets resultat | | 112 768 | -77 879 |

Balansräkning

| | Not | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|---|-----|------------------|---------------|
| TILLGÅNGAR | 1 | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Goodwill | 3 | 320 000 | 0 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 320 000 | 0 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 112 549 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 112 549 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 1 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 433 549 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 412 582 | 0 |
| Övriga fordringar | | 55 480 | 5 606 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 468 062 | 5 606 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 99 377 | 94 052 |
| Summa kassa och bank | | 99 377 | 94 052 |
| Summa omsättningstillgångar | | 567 439 | 99 658 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 000 988 | 99 658 |

Balansräkning

| | Not | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|--|-----|------------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | -66 869 | 11 010 |
| Årets resultat | | 112 768 | -77 879 |
| Summa fritt eget kapital | | 45 899 | -66 869 |
| Summa eget kapital | | 145 899 | 33 131 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 16 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 16 000 | 0 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 464 665 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 464 665 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 161 919 | 0 |
| Skatteskulder | | 5 855 | 0 |
| Övriga skulder | | 186 650 | 63 527 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 20 000 | 3 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 374 424 | 66 527 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 000 988 | 99 658 |

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|------|
| Goodwill | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt alternativregeln i BFNAR 2016:10. Detta innebär att inkomsten redovisas som intäkt när arbetet väsentligen är fullgjort.

Not 2. Medelantal anställda

| | 2021-05-01 -2022-04-30 | 2020-05-01 -2021-04-30 |
|----------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantal anställda | 2 | 1 |

Not 3. Goodwill

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|------------------------------------|----------------|------------|
| Rörelseförvärv | 400 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 400 000 | 0 |
| Årets avskrivningar | -80 000 | 0 |
| Utgående avskrivningar | -80 000 | 0 |
| Redovisat värde | 320 000 | 0 |

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 437 934 |
| Inköp | 140 686 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -437 934 |
| Utgående anskaffningsvärden | 140 686 | 0 |
| | | |
| Ingående avskrivningar | 0 | -437 934 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 437 934 |
| Årets avskrivningar | -28 137 | 0 |
| Utgående avskrivningar | -28 137 | 0 |
| | | |
| Redovisat värde | 112 549 | 0 |

Not 5. Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Inköp | 1 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 000 | 0 |
| | | |
| Redovisat värde | 1 000 | 0 |

Stockholm

Per David Nordlund
Per David Nordlund
Styrelseordförande
2022-09-21

Billy Victor Karlsson
Billy Victor Karlsson
2022-09-21